



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 № 1772-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 25.04.2016 № 941-адм «Об утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности Администрации города Смоленска, размещаемой в форме открытых данных на Портале открытых данных Смоленской области»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 25.04.2016 № 941-адм «Об утверждении Перечня общедоступной информации о деятельности Администрации города Смоленска, размещаемой в форме открытых данных на Портале открытых данных Смоленской области» и утвержденный им Перечень следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «комитет по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже заменить словами «Управление информационных технологий Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже.

1.2. В Перечне:

- слова «Управление культуры и туризма Администрации города Смоленска» заменить словами «Управление культуры Администрации города Смоленска»;

- слова «комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска» заменить словами «Управление физической культуры и спорта Администрации города Смоленска»;

- слова «комитет по местному самоуправлению Администрации города Смоленска» заменить словами «Управление по взаимодействию с административными органами и общественными организациями Администрации города Смоленска».

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по территориальному устройству и взаимодействию с административными органами.

Глава города Смоленска

А.А. Борисов

